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pionnat MANCHE EST en EQUIPAGE IRC UNCL 20

Classement général provisoire IRC 1 (TCC > 1,010) aprés 6 épreuves
Mis a jour le 13 septembre 2018

RS (1) Banana's Cup (2) Cervantes Trophy Race (3) Grand-Prix du SNPH (4) Normandie Cup (5) Cowes Dinard (6) Cherbourg Race
Place Points N° Voile Bateau Type TCC Skipper / Propriétaire Club M1 M2 M3 M4 M5 M6
M @ @ 6 (0 (30

1 356 FRA38568 PINTIA J133 1.092  G. Fournier SRH 100 83 83 90
2 278  FRA15055 PRINCESSE GOTIONUDE Jod 35 1.016  N. Dezeustre SNPH 70 68 72 68
3 244  LAT909 ORANGE MECANIX2 Xp 44 Sport 1.133 M. de Mareuil UNCL 86 78 80
4 230 FRA38757 PHOSPHORUS II A13 1.171 M. Emerson UK 74 70 86
5 227 FRA35112 PEN TACH A35 1.019  Jy. Daden YC Cherbourg 74 69 10 74
[} 216  GBR741R HOOLIGAN ViI Ker 40 1.237  E. Broadway UK 68 65 83
7 205 GBR8809R  MOJO RISIN' J 109 1.010 R. Cotterill UK 76 72 57
8 204 GBR2729R  JELLYFISH Sun Fast 3600 1.048 D. Richards UK 72 68 64
9 167  GBR7122X DIEPPE SAILING COMPETITION A35 1.020 C. Barret CV Dieppe 78 89

10 160 GBR8191R BRITISH SOLDIER X41 1.096  Army Sailing Association ASA 90 70

1 151 FRA27754 CLEZIO Grand Soleil 39 1.044 Y. Haquet SNPH 10 66 75

12 146  GBR851R CRACKLIN ROSIE Corby 40 1.112  S. Anderson RORC 74 72

13 139 GBR9536R  THUNDER 2 Mills 37 1.097 V. Phillips UK 64 10 65

14 134  GBR9949T FIREBALL First 40.7 1.041 C. Clark UK 65 10 59

15 133 GBR7408R  ARTHUR LOGIC First 40 1.069 J. Tyrrell UK 63 10 60

16 100 FRA19349 STER WENN 5 X-442 1.077  P. Sallenave CNBPP 100

17 100 GBR6255N  LADY MARIPOSA Ker 46 1.304 Lady Mariposa Racing Inc 100

18 94 GBR888X SUNRISE Jpk 11.80 1.099 T. Kneen RORC 94

19 94 FRA53037 COURRIER RECOMMANDE Jpk 11.80 1.098 A. Aubry SNT 94

20 94  BEL5012 BALTHASAR ClubSwan 50 1.333  Ya. Janssens 94

21 90 GBR704R PHILOSOPHIE IV First 40.7 1.042  N. Gaumont-prat 90

22 88  FRA43799 GRAIN DE SOLEIL 6 Vismara 40 1.102  N. Svilarich SR Perros 10 78

23 86 FRA83 J4F J/11 1.089  P. Vidon SNBSM 86

24 83 GBR419R REDSHIFT RELOADED Sun Fast 3600 1.051  E. Fishwick UK 83

25 80 GBR1521R ROCK LOBSTER J121 1.112  N. Angel UK 80

26 80 FRA36777 CODIAM Grand Soleil 43 1.095  Jc. Nicoleau / N. Loday SNT 80

27 78 GBR914R TIGRIS Sun Fast 3600 1.056 G. Howe UK 78

28 78  GBR8409R GALAHAD OF COWES First 40 1.076  R. Banim UK 10 10 58

29 76  GBR1702T SCARLET OYSTER Oyster 48 1.060 R. Applebey 76

30 76  GBR82438 INCISOR Corby 45 1.143  Windward Sailing 76

31 76  GBR8936R BLACK SHEEP Sun Fast 3600 1.049 T. Middleton UK 66 10

32 72 GBR6070L SCARAMOUCHE Frers 45 1.026  P. Letford 10 62

33 71  GBR7003T POLISHED MANX 11 First 40.7 1.028 K. Szymanski UK 61 10

34 66.5 GBR3923L MERLIN First 40 1.074  P. Burwood 10 56.5

35 66 FRA35390 OPTIM'X X-40 1.062 F. Lang CNBPP 66

36 66 GBR809 LUTINE X 55 1.199  Lloyd's Yacht Club 66

37 64  FRA35427 MAYERO X-37 1.023  J. Passini UNCL 64

38 63 GBR1391R FULL TILT Arcona 400 1.038 R. Eldred 63

39 63  GBR6840R LANCELOT Il First 40 1.075 Sailing Logic 63
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Epreuves :

Place

40
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74

Points

62
61
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57.5
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N° Voile

GBR6504N
GBR2091R
GBR4715L

GBR15007
SWE450
GBR9922T
GBR4004N
GBR4715L
FRA19496
GBR2986L
FRA27889
BEL613
FRA43645
FRA9624
FRA43831
BEL12345
FRA43749
FRA98
FRA34651
FRA35800
FRA37404
GBR4778R
FRA9753
GBR8191R
FRA43857
FRA346
FRA43997
GBR759R
FRA43769
FRA17
NED61137
FRA27700
GBR659R
FRA44815
FRA43791
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Championnat MANCHE EST en EQUIPAGE IRC

(1) Banana's Cup (2) Cervantes Trophy Race

Bateau

TALISMAN

BOO

RELAX OF PHOENIX
MONTOMBI

EMILY OF COWES
R&W

SUNSAIL 4004
RELAX OF PHOENIX
PAMINA

JUBILEE

IROISE

RACKHAM

DREAM PEARLS
HEY JUDE
TIMELINE
AZAWAKH

NUTMEG SOLIDAIRE EN PELOTON
EL VELOSOLEX SL ENERGIES GROUP
ROCH HIR 3

IRITIS

BIRD

EHO1

KAYA

BRITISH SOLDIER
L'ANGE DE MILON
LANN AEL 2
STAMINA IV
ECLECTIC
BARADOZ

K Vi

BARAKA GP

FELIX
TROUBADOUR
LARGO

SHAITAN

Classement gé

Type

Prima 38

J 109

X 402.10
North American 40
Elan 450
J122

Sunsail First 40
X-40

Swan 46 2.70
J/109

A35

Jpk 110

Jpk 10.80
J/120

JPK 10.80
Mc34 Patton
MC 34

Figaro 2
J/122

First 40
Opium 39
First 47.7
J/122

X 41

Milon 41

JND 39
Mmw40
Azuree 46
Pogo 12.50
Moric

Ker 43 One-off
X-40

Swan 46

Rm 1070

Jpk 10.80

TCC

1
1
1
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éral provisoire IRC 1 (TCC = 1,010) aprés 6 épreuves

(3) Grand-Prix du SNPH (4) Normandie Cup (5) Cowes Dinard

Skipper / Propriétaire

.064 S. Harwood
.024  N. McGrigor
.054 T. Nicholls

010  Dr. Pascoots

.055 R. Oswald

.082  A. Theobald

.041  Sunsail Ltd

.054  Phoenix Yacht Club
.039  Jf. Moulin

017  C. Preston

.019 T. Langanay

.032  N. Gerard

.038 A. Delamare / E. Mordret
.043  P. Girardin

.046  J. Huillard D'Aignaux
.057 V. Willemart

.060 F. Lognone

.061  B. Schwartz

.064  Py. Danet

.075 H. Benic

.083  P. Pinson

.084 G. Glover

.088  A. Round

.096  A. Britton

116  J. Pelletier
117  D. Gaudoux
118 M. Peretie

.139  C. Campbell

.154  X. Bellouard

.263  W. Clerton

.279  Hj. de Graaf

.048  Jf. Gueulette / H. du Boucher

.039 A. Roy
.016 L. Moisand
.043  Je. Renier

22

Club

UK

UK

SNBSM
CN Pornic

SNBSM

SNBSM

CN Hoedicais
YCCA
Régates de Royan

SNT
EV Rochelaises

SNT

UK

M1
(M

(6) Cherbourg Race

M2
(22)
62

60

M3
“)

Mis a jour le 13 septembre 2018

M4
(5)

M5
(50)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Mé
(30)

61

58.5
57.5
56
55.5
55

10
10



